〔記入例〕
任期付職員の調整額区分に係る報告書

　令和　　年　　月　　日に退職した、　　　　任期付職員　　　　　　　　　　に係る調整額区分について、下記のとおり報告します。

　　　令和　　　年　　月　　日

　長野県市町村総合事務組合管理者　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　長氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

記

　調整額に関する上記任期付職員の区分
	期　　　　間
	相当する級
（給料表）
	職員の区分
（調整額区分）

	年

	月

	日～

	年

	月

	日

	級
	第

	号区分

	（

	）

	年

	月

	日～

	年

	月

	日

	級
	第

	号区分

	（

	）

	年

	月

	日～

	年

	月

	日

	級
	第

	号区分

	（

	）

	年

	月

	日～

	年

	月

	日

	級
	第

	号区分

	（

	）

	年

	月

	日～

	年

	月

	日

	級
	第

	号区分

	（

	）

	条例：

	別表

任期付職員の調整額区分に係る報告書
退職日

　令和＊＊年＊＊月＊＊日に退職した、（特定・一般）任期付職員　（職員氏名）に係る調整額区分について、下記のとおり報告します。
退職日以降

　　　令和＊＊年＊＊月＊＊日

　長野県市町村総合事務組合管理者　様

印

　　　　　　　　　　　　　　　　○○○　長氏名　　○　○　○　○　○　　印

記

　調整額に関する上記任期付職員の区分
	期　　　　間
	相当する級
（給料表）
	職員の区分
（調整額区分）

	R＊
	年
	＊＊
	月
	＊＊
	日～
	R＊
	年
	＊＊
	月
	＊＊
	日

	5
	級
	第
	6
	号区分

	（
	行1
	）

	年

	月

	日～

	年

	月

	日

	級
	第

	号区分

	（

	）

	年

	月

	日～

	年

	月

	日

	級
	第

	号区分

	（

	）

	年

	月

	日～

	年

	月

	日

	級[bookmark: _Hlk214982729]貴団体給与条例における職務の級の分類基準表（『等級別基準職務表』等）において、上記任期付職員が相当する級（給料表）及び調整額区分を記入

	第

	号区分

	（

	）

	年

	月

	日～

	年

	月

	日

	級
	第

	号区分

	（

	）

	条例：
	一般職の職員の給与に関する条例
	別表
	第2

『等級別基準職務表』等を規定する条例及び別表を記入

相当する級と調整額区分（例）
	行１
	調整額区分

	８級
	第3号区分

	７級
	第4号区分

	６級
	第５号区分

	５級
	第６号区分

	４級
	第７号区分

	３級
	第８号区分

	2級以下
	第9号区分